
 

 

Łódź, dnia 12.12.2022 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

ZP/23/2022 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 Prawo zamówień publicznych, Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania 

– Łódź Sp. z o.o. zawiadamia o:  

 

1) odrzuceniu oferty nr 2 Wykonawcy EKO SELEKT Michał Okupski, 99-300 Kutno, ul. Majdany 

6A, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2) lit. c), który stanowi, że Zamawiający odrzuca ofertę 

jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie 

oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 

przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

Uzasadnienie faktyczne:  

W dniu 23.11.2022 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia podmiotowych środków 

dowodowych do dnia 06.12.2022 r. do godz. 10:00, w wyznaczonym czasie Wykonawca nie 

złożył podmiotowych środków dowodowych. 

W związku z powyższym Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia podmiotowych 

środków dowodowych. W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 07.12.2022 r. do godz. 10:00, 

Wykonawca nie uzupełnił podmiotowych środków dowodowych. 

 

2) wyborze najkorzystniejszej oferty, którą w przedmiotowym postępowaniu przedstawili 

Wykonawcy: 

 

CZĘŚĆ NR 1: REMONDIS Sp. z o.o. ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 

CZĘŚĆ NR 2: REMONDIS Sp. z o.o. ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 

CZĘŚĆ NR 3: PPHU Abba-Ekomed Sp. z o.o., ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń 

CZĘŚĆ NR 4: REMONDIS Sp. z o.o. ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 

CZĘŚĆ NR 5: PPHU Abba-Ekomed Sp. z o.o., ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń 

 

  PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
liczba punktów w 
kryterium "cena" 

  CZEŚĆ NR 1   

1 
PPHU Abba-Ekomed Sp. z o.o. 
ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń 

19,26 

2 
REMONDIS Sp. z o.o.  
ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 

100,00 

  CZEŚĆ NR 2   

1 
PPHU Abba-Ekomed Sp. z o.o. 
ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń 

61,63 

2 
REMONDIS Sp. z o.o.  
ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 

100,00 



 

 

  CZEŚĆ NR 3   

1 
PPHU Abba-Ekomed Sp. z o.o. 
ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń 

100,00 

2 
REMONDIS Sp. z o.o.  
ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 

64,90 

  CZEŚĆ NR 4   

1 
PPHU Abba-Ekomed Sp. z o.o. 
ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń 

89,88 

2 
REMONDIS Sp. z o.o.  
ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 

100,00 

  CZEŚĆ NR 5   

1 
PPHU Abba-Ekomed Sp. z o.o. 
ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń 

100,00 

2 
REMONDIS Sp. z o.o.  
ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 

64,90 

UZASADNIENIE WYBORU: 

CZĘŚĆ NR 1, 2, 3, 4, 5: Wybrana oferta uzyskała najwyższy bilans punktowy z kryteriów oceny ofert, 

spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega odrzuceniu 

 

 

Z poważaniem, 

 

Wersja elektroniczna dokumentu. Dokument w oryginale podpisany przez: 

Prezesa Zarządu – Pana Jana Zbrońskiego 

Wiceprezesa Zarządu – Pana Pawła Jankiewicza 

 

 

 


